[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАКЕДЕМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Лакедемоновка

10.07.2019  г

 №    20
	О внесении изменений в распоряжение

 № 62 от 29.10.2018 Об утверждении плана
 реализации муниципальной программы
Лакедемоновского сельского поселения
«Устойчивое развитие Лакедемоновского
сельского поселения»  на 2019 год

   В соответствии с постановлениями Администрации Лакедемоновского сельского поселения от 11.04.2018 № 62 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лакедемоновского сельского поселения» и 25.10.2018 № 182 «Об утверждении муниципальной программы Лакедемоновского сельского поселения «Устойчивое развитие Лакедемоновского сельского поселения»:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации Лакедемоновского сельского поселения от 29.10.2018 № 62 « Об утверждении плана реализации муниципальной программы Лакедемоновского сельского поселения «Устойчивое развитие Лакедемоновского сельского поселения» на 2019 год», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Заведующему сектором  экономики и финансов администрации Лакедемоновского сельского поселения обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Лакедемоновского

сельского поселения

Ю.А.Прокопенко

Приложение
 к распоряжению Администрации Лакедемоновского  сельского поселения от 10.07.2019 г. № 20
План

реализации муниципальной программы «Устойчивое развитие Лакедемоновского сельского поселения» на 2019 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <на 2019 год> (тыс. руб.)

	всего
	област-ной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3.
	Подпрограмма 1.
Повышение уровня благоустройства территории Лакедемоновского сельского поселения
	Ведущий специалист

Ерохина О.В., Ведущий специалист

Зубков Н.А.
	Повышение качества и надежности предоставления коммунальных услуг в Лакедемоновском сельском поселении и обеспечение энергетической безопасности с учетом стратегии долгосрочного развития поселения Совершенствование системы комплексного благоустройства населенных пунктов Лакедемоновского   сельского поселения
	В течение года
	1207,2
	-
	-
	1207,2
	-

	3.1.
	Основное мероприятие 1.1.

Организация  озеленения  территории  поселения
	Ведущий специалист

Ерохина О.В., Ведущий специалист

Зубков Н.А.
	Повышение уровня озеленения территории Лакедемоновского сельского поселения
	В течение года
	100,0
	-
	-
	100,0
	-

	3.3.
	Основное мероприятие 3.3.
Приобретение  гранитных плит

	Ведущий специалист

Ерохина О.В., Ведущий специалист

Зубков Н.А.
	Улучшение санитарного состояния памятников
	В течение года
	500,0
	-
	-
	500,0
	-

	3.4.
	Основное мероприятие 3.5.

Услуги вывоза ТБО
	Ведущий специалист

Ерохина О.В., Ведущий специалист

Зубков Н.А.
	Создание условий для работы и отдыха жителей поселения
	В течение года
	50,0
	-
	-
	50,0
	-

	3.5.
	Основное мероприятие 3.6.

Приобретение товаров для благоустройства территории поселения
	Ведущий специалист

Ерохина О.В., Ведущий специалист

Зубков Н.А.
	Создание условий для работы и отдыха жителей поселения
	В течение года
	50,0
	-
	-
	50,0
	-

	3.6
	Основное мероприятие 3.6.

Содержание детских площадок
	Ведущий специалист

Ерохина О.В., Ведущий специалист

Зубков Н.А.
	Создание условий для работы и отдыха жителей поселения
	В течение года
	100,0
	-
	-
	100,0
	-

	3.7
	Основное мероприятие 3.7.

Отлов надзорных животных
	Ведущий специалист

Ерохина О.В., Ведущий специалист

Зубков Н.А.
	Создание условий для работы и отдыха жителей поселения
	В течение года
	40,0
	-
	-
	40,0
	-

	3.8.
	Основное мероприятие 3.8.

Приобретение и установка ограждения для кладбища

	Ведущий специалист

Ерохина О.В., Ведущий специалист

Зубков Н.А.
	Улучшение санитарного состояния территорий мест захоронения
	В течение года
	350,0
	-
	-
	350,0
	-

	3.9.
	Основное мероприятие 3.9.

Аккарицидная обработка
	ведущий специалист

Кратко Л.А.
	Создание условий для работы и отдыха жителей поселения
	В течение года
	17,2
	-
	-
	17,2
	-

	Итого по муниципальной
программе

	1207,2
	-
	-
	1207,2
	-